
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 002/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

19/03/2020 29/04/2020 29/04/2020 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

002
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES FREIRE
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual Contratação de Pessoa (s) jurídica (s) especializada para prestação de serviços de 
manutenção com reposição de peças e aquisição de ar condicionados de interesse da Câmara Municipal de Governador Nunes Freire – 
MA

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão IMPORTAÇÃO

Responsável pela Informação IMPORTAÇÃO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

04/03/2020 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO DOE,DOM,JORNAL,MURAL DO ORGÃO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES 
FREIRE

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

EDIMAR DE SOUSA SANTOS - ME 21.585.840/0001-33 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital e Anexos pdf

1. Comp. de pesquisa de preços pdf

2. Dotação Orçamentária pdf

3. Autorização pdf

4. Parecer Juridico das Minutas pdf

5. Edital e Anexos pdf

6. Comp. de publicação pdf

7. Docs de Habilitação pdf

8. Ata da Sessão Pública pdf

Câmara Municipal Governador Nunes Freire
Rua do Coqueiro, 09 - Centro - CEP: 65284-000 - Governador Nunes Freire\MA

CNPJ: 01.625.921/0001-02 - Tel: (98)3371.1716 - Site: www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br

Rua do Coqueiro, 09 - Centro - CEP: 65284-000 - Governador Nunes Freire\MA

https://cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br/licitacoes/48

Emitido: 23/11/2024 23:10:02



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

9. Parecer Juridico Conclusivo pdf

ATA SRP 2303001.2020 pdf

ATA SRP 2303001.2020 - Comp. de publicação pdf

CONTRATO 2403002.2020 pdf

Câmara Municipal Governador Nunes Freire
Rua do Coqueiro, 09 - Centro - CEP: 65284-000 - Governador Nunes Freire\MA

CNPJ: 01.625.921/0001-02 - Tel: (98)3371.1716 - Site: www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br

Rua do Coqueiro, 09 - Centro - CEP: 65284-000 - Governador Nunes Freire\MA

https://cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br/licitacoes/48

Emitido: 23/11/2024 23:10:02


